
Vinterträffen i Umeå 21 januari 2024

Luftpistol - Precision

Arrangör: Jury:
Umeå Pistolskytteklubb Åsa Edvinsson C-lic
Tävlingsledare: Lars Edvinsson C-lic
Lars Edvinsson Emelie Fält C-lic

Gränser för standardmedaljer silver/brons
C-vapen,  31 starter 329/319
B-vapen,  9 starter 323/311
A-vapen,  13 starter 318/306

Resultatlistan upprättad av Åsa Edvinsson 2024-01-21



Vinterträffen 21 januari 2024

Klass C1

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X M

1 Anton Örnfjäll 56239 Umeå PK 33 31 35 40 38 40 40 257 0

Klass C2

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X M

1 Magnus Nyman 41723 Vännäs PSK 48 46 45 49 45 48 49 330 8 S

2 Jörgen Nilsson 2369 Rundvik PK 43 44 46 45 46 48 48 320 5 B

3 Kent Nyman 41722 Vännäs PSK 42 44 40 45 44 46 45 306 1

4 Håkan Lindgren 28223 Örnsköldsvik PK 43 39 42 43 45 45 47 304 1

5 Marcus Nygren 51590 Rundvik PK 41 40 41 46 47 45 43 303 1

6 Markus Nordin 36113 Umeå PK 38 42 44 44 44 43 42 297 1

7 Dennis Andersson 37531 Umeå PK 27 35 39 40 44 42 43 270 1

8 Carolina Hampusson 31376 Umeå PK 39 37 34 39 33 41 41 264 0

Klass C3

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X M

1 Börje Lundin 43672 Vännäs PSK 49 48 47 50 46 49 47 336 8 S

2 Rikard Forell 51105 Örnsköldsvik PK 47 46 47 47 48 46 47 328 5 B

3 Åsa Edvinsson 38738 Umeå PK 48 46 48 45 46 46 48 327 9 B

4 Lars Edvinsson 28978 Umeå PK 48 47 46 48 44 46 47 326 7 B

5 Emelie Fält 38600 Umeå PK 45 46 44 46 49 47 48 325 3 B

6 Jonas Jonsson 6432 Nysätra PK 46 46 46 41 46 46 48 319 8 B

7 Fred Lundgren 31733 Vännäs PSK 46 44 43 46 47 43 45 314 5

8 Jack Schöld 34465 Storuman PK 42 41 45 46 42 42 48 306 3

9 Valter Westin 8304 Vilhelmina PSK 42 45 44 43 43 40 40 297 2

10 Jon Westberg 30603 Sollefteå PSK 44 44 47 50 49 18 0 252 7 DNF

Klass VetY

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X M

1 Lennart Selander 487 Örnsköldsvik PK 46 49 48 48 46 48 44 329 6 S

2 Brynolf Alexandersson 8237 Umeå PK 47 44 45 45 44 48 45 318 5

3 David Nording 2359 Rundvik PK 44 46 47 40 45 44 48 314 4

4 Conny Ström 8244 Rundvik PK 38 41 46 48 46 47 47 313 1

5 Leif Andersson 50987 Nysätra PK 43 45 43 43 41 46 42 303 2

Klass Vet Ä

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X M

1 Sven Berglund 12022 Nysätra PK 47 48 45 47 45 43 47 322 1 B

2 Roger C Åström 24795 Skellefteå PSF 44 45 44 46 44 45 45 313 2

3 Peder Johansson 32315 Nysätra PK 45 44 44 45 43 45 42 308 4

4 Thomas Dahlberg 1226 Rundvik PK 39 37 44 44 44 41 44 293 2

5 Hans Moritz 1987 Rundvik PK 44 39 44 39 37 41 44 288 1

6 Göran Sehlstedt 1994 Rundvik PK 38 45 44 38 37 40 41 283 0

7 Leif Wennberg 37821 Rundvik PK 18 31 33 41 35 36 26 220 0

Resultat precision



Klass B2

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X M

1 Peder Johansson 32315 Nysätra PK 41 41 46 48 42 46 47 311 7 B

2 Hans Moritz 1987 Rundvik PK 42 41 41 48 40 42 48 302 3

3 Leif Andersson 50987 Nysätra PK 38 46 47 32 44 43 42 292 3

4 Thomas Dahlberg 1226 Rundvik PK 42 41 42 40 40 46 37 288 2

5 Marcus Nygren 51590 Rundvik PK 24 38 43 41 36 42 41 265 0

6 Dennis Andersson 37531 Umeå PK 41 36 39 34 36 37 7 230 1

Klass B3

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X M

1 David Nording 2359 Rundvik PK 43 48 45 49 44 44 50 323 5 S

2 Sven Berglund 12022 Nysätra PK 44 44 47 44 44 46 44 313 4 B

3 Jakob Schöld 1700 Storuman PK 39 37 42 44 44 44 42 292 2

Klass A2

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X M

1 Håkan Lindgren 28223 Örnsköldsvik PK 40 45 44 44 38 46 39 296 0

2 Hans Moritz 1987 Rundvik PK 39 44 43 41 38 38 41 284 2

3 John Lindgren 47390 Rundvik PK 39 34 40 38 41 35 39 266 0

4 Dennis Andersson 37531 Umeå PK 41 35 38 41 30 39 32 256 2

Klass A3

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X M

1 Brynolf Alexandersson 8237 Umeå PK 44 44 48 46 45 44 47 318 4 S

2 Rikard Forell 51105 Örnsköldsvik PK 37 44 48 45 46 45 45 310 4 B

3 Åsa Edvinsson 38738 Umeå PK 46 43 41 44 46 45 45 310 2 B

4 Fred Lundgren 31733 Vännäs PSK 42 42 44 45 45 46 42 306 4 B

5 Valter Westin 8304 Vilhelmina PSK 44 42 43 43 42 45 44 303 3

6 Börje Lundin 43672 Vännäs PSK 39 44 46 42 40 46 45 302 2

7 Roger C Åström 24795 Skellefteå PSF 43 36 45 42 43 46 44 299 3

8 Jakob Schöld 1700 Storuman PK 38 39 47 38 38 30 44 274 0

9 Jack Schöld 34465 Storuman PK 17 22 10 37 35 34 23 178 0



Resultat luftpistol
Vinterträffen 21 januari 2024

Match 1

Klass H1

Plac Namn Förening Klass Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Totalt

1 Forell Rikard Örnsköldsviks Pistolklubb H 1 91 93 91 89 88 89 541- 7x

2 Lindgren Håkan Örnsköldsviks Pistolklubb H 1 85 82 84 88 83 84 506- 4x

Klass H2

Plac Namn Förening Klass Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Totalt

1 Sirugo Peter Luleå Sportskytteklubb H 2 90 93 89 88 89 94 543- 7x

2 Jonsson Jonas Nysätra Pistolklubb H 2 92 85 89 88 89 89 532- 6x

3 Nilsson Jörgen Rundviks Pistolskytteklubb H 2 87 90 88 89 91 87 532- 2x

4 Vestin Valter Dorotea Pistolskytteklubb H 2 98 88 83 88 84 87 528- 8x

Klass H3

Plac Namn Förening Klass Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Totalt

1 Fält Emelie Umeå Pistolskytteklubb D 3 93 98 93 93 97 95 569-14x

2 Edvinsson Åsa Umeå Pistolskytteklubb D 3 92 95 93 96 94 92 562- 6x

3 Aresh Arya Njurunda Sportskytteklubb H 3 96 93 92 90 95 94 560-13x

4 Edvinsson Lars Umeå Pistolskytteklubb H 3 95 90 95 88 94 94 556- 8x

5 Westberg Jon Njurunda Sportskytteklubb H 3 92 92 92 90 97 91 554-12x

Klass Veteraner

Plac Namn Förening Klass Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Totalt

1 Selander Lennart Örnsköldsviks Pistolklubb H/D 55 89 96 93 93 88 91 550-11x

2 Lundin Börje Vännäs Pistolskytteklubb H/D 55 89 91 93 94 90 90 547- 9x

3 Ström Conny Rundviks Pistolskytteklubb H/D 65 90 85 95 91 90 92 543-10x

4 Alexandersson Brynolf Umeå Pistolskytteklubb H/D 65 93 92 92 80 91 89 537- 5x

5 Berglund Sven Nysätra Pistolklubb H/D 70 88 93 86 89 89 86 531- 6x

6 Paaso Jukka Luleå Sportskytteklubb H/D 55 82 85 88 88 87 92 522- 3x

7 Andersson Leif Nysätra Pistolklubb H/D 65 92 84 84 83 88 88 519-10x

Match 2

Klass Dam & Herr

Plac Namn Förening Klass Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Totalt

1 Edvinsson Lars Umeå Pistolskytteklubb Herr 94 88 95 95 97 92 561-15x

2 Aresh Arya Njurunda Sportskytteklubb Herr 97 91 95 92 92 91 558- 9x

3 Fält Emelie Umeå Pistolskytteklubb Dam 85 92 96 91 92 94 550-13x

4 Sirugo Peter Luleå Sportskytteklubb Herr 91 89 92 90 90 92 544- 8x

5 Paaso Jukka Luleå Sportskytteklubb H/D 55 85 91 90 87 84 85 522- 4x

6 Selander Lennart Örnsköldsviks Pistolklubb H/D 55 84 82 86 87 94 84 517- 7x


